
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

Viabilità 1 e Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 2135 DEL 11/11/2021

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA ART. 163 D.LGS 50/2016 - ALLA DITTA CEIS srl
- p.i. 01317590626 - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO PER € 5.921,88 COMPRESO
IVA

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con Determinazione Dirigenziale n. 2245 del 27-09-2019 sono stati approvati gli interventi di somma

urgenza per interventi sulla SP 108 e SP 111 nei comuni di Paupisi, Vitulano e Frasso Telesino, di cui ai
verbali prot. 25077 del 10-09-2021 e prot. 25295 dell'11-09-2021 affidatati alla ditta CEIS srl -c.da S.
Stefano snc - 82038 Vitulano (BN) - p.i. 01317590626 - ai sensi dell’art. 163, comma 1, del D.Lgs.
50/2016 per l'importo complessivo di € 5.922,00 di cui € 4.100,00 per lavori, € 902,00 per iva ed €
920,00 per oneri di smaltimento;

- l'impresa CEIS srl ha completato gli interventi richiesti;
- il contratto è stato sottoscritto digitalmente in data 01/03/2021;

VISTA la fattura emessa dall'l'impresa CEIS srl n. 3_21 del 25-10-2021 acquisita al prot. 23895 in data
25-10-2021 per l'importo complessivo di € 5.921,88 di cui € 4.100,00 per lavori di somma urgenza, €
754,00 per oneri di smaltimento ed € 1.067,88 per IVA;

VISTO il documento di regolarità contributiva (DURC) numero protocollo INPS_26980873 con scadenza
validità al 05/11/2021 da cui si evince che la ditta è in regola per gli adempimenti contributivi;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione e pagamento dell'intervento di somma urgenza eseguito
dall'impresa CEIS srl per l'importo autorizzato;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012, per i motivi espressi in
narrativa e che formano parte integrante del presente dispositivo,

DETERMINA

- di LIQUIDARE E PAGARE all'impresa CEIS srl l'importo di € 5.921,88 di cui € 4.100,00 per lavori
di somma urgenza, € 754,00 per oneri di smaltimento ed € 1.067,88 per IVA, giusta fattura n. 3_21 del
25-10-2021 acquisita al prot. 23895 in pari data a saldo dell'intervento di somma urgenza sulla SP 108
e SP 111 nei comuni di Paupisi, Vitulano e Frasso Telesino, di cui ai verbali prot. 25077 del 10-09-2021
e prot. 25295 dell'11-09-2021;

- di RICHIEDERE al Settore Gestione Economica-Finanziaria, l'emissione del relativo mandato con
pagamento mediante Bonifico bancario presso apposita Banca indicata in fattura:

Codice IBAN: IT 83 U 05262 75340 CC 13 10104094



2

- di IMPUTARE la spesa di € 5.921,88 al Cap. 7518 - progr n. 2653/2019;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 10.5 7518 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2653 € 5.922,00 N. 0 € 0,00 N. 3585 € 5.921,88

Descrizione Creditore

ceis s.r.l.

Descrizione Impegni Assunti

LAVORI DI SOMMA URGENZA ART. 163 D.LGS 50/2016 - ALLA DITTA CEIS srl - p.i. 01317590626 -
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO PER € 5.921,88 COMPRESO IVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


